2022 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 道面 義雄

（コード番号：2499 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 鶴野 尚史

（ TEL. 03－5843－0097 ）

2021年 12月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年 11 月 12 日に発表いたしました 2021 年 12 月期（2021 年 1 月 1 日～2021 年 12 月 31 日）の通期業

績予想と実績値において差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1．2021 年 12 月期通期連結業績予想数値との差異（2021 年 1 月 1 日～2021 年 12月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

5,134

～5,234

百万円

320

～400

百万円

320

～400

百万円

190

～250

円 銭

20.96

～27.58

今回実績値（B） 5,058 445 448 270 29.88

増減額（B-A） △175

～△75

45

～125

48

～128

20

～80
―

増減率（%） △3.3

～△1.5

11.3

～39.1

12.1

～40.1

8.4

～42.6
―

（ご参考）前期実績
（2020 年 12 月期） 4,550 160 156 94 10.41

2．差異の理由

2021 年 12 月期につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受けながらも、コストコントロー

ルを重視し、またグループ間のシナジー効果の強化を行った結果、営業利益、経常利益、当期純利益がレン

ジ予想を超える実績となりました。

詳細につきましては、本日発表の「2021 年 12 月期 決算短信」をご覧ください。

以 上